



MUNICÍPIO DE PIMENTA/MG
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022



PROCESSO LICITATÓRIO 020

Vencedor(es) do(s) Item(s)

Fornecedor: AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA - 43.517.462/0001-93

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Valor Lance	Total Lance	Valor Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	2,000,00	Tonelada	Brita P3 / Contaminada / Incluso Frete,	MM	MM	R\$ 20,66	R\$ 41.320,00	R\$ 20,66	R\$ 41.320,00	0,00 %	R\$ 0,00
2	2,000,00	Tonelada	Moinha de Brita / Fina Contaminada / Pedrisco / Excluse Frete,	MM	MM	R\$ 16,93	R\$ 33.860,00	R\$ 16,93	R\$ 33.860,00	0,00 %	R\$ 0,00
3	5,000,00	Unidade	Bloco de Concreto / Caneleta / Medidas Aproximadas 0,19 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	C MAX	C MAX	R\$ 3,91	R\$ 19.550,00	R\$ 3,91	R\$ 19.550,00	0,00 %	R\$ 0,00
4	5,000,00	Unidade	Bloco de Concreto / Medidas Aproximadas 0,09 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	C MAX	C MAX	R\$ 2,07	R\$ 10.350,00	R\$ 2,07	R\$ 10.350,00	0,00 %	R\$ 0,00
5	5,000,00	Unidade	Bloco de Concreto / Medidas Aproximadas 0,14 x 0,19 x 0,39 / Apresentação: Unidade.	C MAX	C MAX	R\$ 3,29	R\$ 16.450,00	R\$ 3,29	R\$ 16.450,00	0,00 %	R\$ 0,00
6	2,000,00	Saco	Cimento CPII - E - 32 / Saco 50 Kg.	CSN	CSN	R\$ 31,77	R\$ 63.540,00	R\$ 31,77	R\$ 63.540,00	0,00 %	R\$ 0,00
7	50,00	Quilo	Arame Galvanizado / nº 12 / Liso / Rolo com 1 Kg.	BELGO	BELGO	R\$ 20,59	R\$ 1.029,50	R\$ 20,59	R\$ 1.029,50	0,00 %	R\$ 0,00
8	100,00	Quilo	Arame recozido / nº 14 / Liso / Rolo com 1 Kg.	CIMEC	CIMEC	R\$ 21,25	R\$ 2.125,00	R\$ 21,25	R\$ 2.125,00	0,00 %	R\$ 0,00
9	100,00	Quilo	Arame recozido / nº 18 / Liso / Rolo com 1 Kg.	CIMEC	CIMEC	R\$ 22,27	R\$ 2.227,00	R\$ 22,27	R\$ 2.227,00	0,00 %	R\$ 0,00
10	20,00	Quilo	Prego com Cabeça / Aço / 15x15mm / 1kg	GERDAU	GERDAU	R\$ 21,49	R\$ 429,80	R\$ 21,49	R\$ 429,80	0,00 %	R\$ 0,00
11	100,00	Quilo	Prego com Cabeça / Tamanho 26x72.	GERDAU	GERDAU	R\$ 24,25	R\$ 2.425,00	R\$ 24,25	R\$ 2.425,00	0,00 %	R\$ 0,00
						Total R\$ 193.306,30		Total Orçado R\$ 193.306,30		0,00%	R\$ 0,00

Fornecedor(es) participante(s)

Fornecedor	CNPJ	Item(s) Vencido(s)	Total Geral	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
AMPLA MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	43.517.462/0001-93	1 - 2 - 3 - 4 - 5 - 6 - 7 - 8 - 9 - 10 - 11	R\$193.306,30	R\$ 193.306,30	0,00%	R\$ 0,00
Total Geral			R\$ 193.306,30	R\$ 193.306,30	0,00%	R\$ 0,00

